2021年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者  取締役会長兼社長 柴戸 隆成

本社所在地 福岡市中央区大手門一丁目８番３号

（コード番号 ８３５４ 東証第一部、福証）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 藤井 雅博

 （TEL.092-723-2502）

「 FFG統合報告書2021」の発刊について

 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ（取締役会長兼社長 柴戸 隆成）は

「 FFG統合報告書2021」を作成しましたのでお知らせいたします。

https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/all.pdf

以上

 本件に関するご照会先

  株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部 広報グループ （担当：今里・島村・池辺）

  TEL  092-723-2255

FFG統合報告書2021

Ⅱ プロフィール
   成長の軌跡
   培ってきた強み
   九州のポテンシャル
   価値創造プロセス
   財務・非財務ハイライト

Ⅰ 目指す姿
   理念体系
   トップメッセージ

Ⅲ 成長戦略
   長期ビジョン達成に向けたリスクと対応方針
   持続可能なビジネスモデルへの変革
   デジタルトランスフォーメーション
   みんなの銀行
   人財力の最大化

Ⅳ サステナビリティ

Ⅴ 経営基盤
   コーポレートガバナンス
   社外取締役インタビュー
   リスク管理
   コンプライアンス
   ステークホルダーとのコミュニケーション

https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/all.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/02.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/01.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/03.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/04.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/investorimage/ir_pdf/tougou/202110/05.pdf